MADRID SE MUEVE POR MADRID - MANZANARES EL REAL - 2023

Carrera Nocturna Popular - Clasificaciones Absolut@s

MUJERES

Finalizados (28)
Dor NOMBRE y APELLIDOS

Pto
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286
299
287
292
280
205
184
277
9
170
210
103
309
257
94
288
169
96
115
194
252
28
197
302
281
290
174
165

Irene LORENZO PICON

Raquel CORDERO MORALES

Leticia DIAZ RODRIGUEZ

Maria Del Rosario MORALES IGLESIAS
Laura GARCIA NAVARRO

Noelia LOPEZ LOPEZ

Leticia MENENDEZ LOPEZ

Irene GRIMARET RINCON

Maria Guadalupe SANCHEZ BARRADO
Ida KARLSSON

Lidia AGUADO COSANO

Laura PORTILLO GALIANO

Maria Del Carmen ARAGON MIGUELES
Lydia ARTACHO ROMEA

Ariana VICARIO

Catalina PICON TRIBALDOS

Esther MORENCOS MARTINEZ
Carolina NAVARRO PARRAGA

Noelia BULLAS MUNOZ

Guadalupe LORENZO MEGIA

Natalia VIDAL DE LA O

Paloma GARCIA AGUNA

Mercedes DIAZ-MIGUEL PEREZ
Margherita BERGAMO

Sara BERTOL RUIZ

Alessia SIMIONATO

Maria Noelia FERNANDEZ DE ISIDRO
Susana MARTINEZ AVILA

HOMBRES

Finalizados (95)
Dor NOMBRE y APELLIDOS

Pto
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270
314
367
161
182
245
319
179
186
284
213
234
185

30
155
320
125
160
275

99
188
283
187
325

Julio PASTOR SANCHIS

Alvaro MARTIN NAVARRO

Carlos MARTINEZ SASTRE

Pedro GALAN

Valentin SALAS MERINO

Jose SANCHEZ VICENTE

Juan Pedro CALDERON MADERO
David GARCIA LLAMA

Antonio LOPEZ MARTINEZ

Pablo RODRIGUEZ MATEOS

Juan Pablo VILLALOBOS PALOMARES
Moises CEPAS GARCIA

Francisco Javier FEIJOO VAZQUEZ
Fernando CUBILLO MANZANERO
Nicholas BEESON

Patricio APARICIO ROBLES
Roberto GARRIDO MARTINEZ
Miguel MENDOZA IGLESIAS
Samuel TORRES SERRANO
Francisco Luis SANCHEZ TARTALO
Carlos AHMED FERNANDEZ
Manuel Angel GOMEZ HERNANDEZ
Jose Antonio MORALES ROBLES
Victor SAIZ ROMERO

7 Julio 2023

Pto
CAT cat TIEMPO
SNF 1 0:39:19
SNF 2 0:46:20
SNF 3 0:46:33
VCF 1 0:47:31
SNF 4 0:48:33
SNF 5 0:48:33
VAF 1 0:49:47
SNF 6 0:50:27
VBF 1 0:51:39
VAF 2 0:52:11
JVF 1 0:52:54
SNF 7 0:54:07
SNF 8 0:55:00
SNF 9 0:56:09
SNF 10 0:57:04
VBF 2 0:59:05
VAF 3 1:01:02
SNF 11 1:01:33
VAF 4 1:05:00
VAF 5 1:05:10
VAF 6 1:05:14
SNF 12 1:05:16
SNF 13 1:07:08
SNF 14 1:08:12
SNF 15 1:10:53
SNF 16 1:11:31
SNF 17 1:12:50
VAF 7 1:23:44

Pto
CAT cAT TIEMPO

SNM 1 0:34:58
SNM 2 0:36:02
SNM 3 0:36:43
SNM 4 0:38:03
VBM 1 0:38:17
VAM 1 0:38:32
VBM 2 0:38:36
VAM 2 0:38:52
VAM 3 0:38:55
SNM 5 0:39:00
VBM 3 0:39:04
VAM 4 0:39:10
VAM 5 0:39:29
VAM 6 0:39:50
SNM 6 0:39:52
VAM 7 0:39:56
SNM 7 0:40:41
VAM 8 0:40:52
SNM 8 0:40:58
VBM 4 0:41:03
VAM 9 0:41:10
VBM 5 0:41:10
VCM 1 0:41:40
VAM 10 0:41:41
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Inscripciones online YouEvent.es

28 de 30 inscritos

CLUB

Individual

Individual

Individual

Individual

El Cid

Individual

Triatlon Carabanchel
Club Marcha Nordica Madrid
Triatlon Las Americas
Fondistas Madrid
Individual

Individual
Independiente
Misjueves

Individual

Individual

Barrabes

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Pluralis Tomatito
Individual

Activa.t Sports

LOCALIDAD

Colmenar Viejo

Cadalso De Los Vidrios
Colmenar Viejo

Cadalso De Los Vidrios
Pinto

San Sebastian De Los R
Madrid

Getafe

Soto Del Real

Miraflores De La Sierra
Madrid

Rivas Vaciamadrid
Navacerrada

Valencia

San Sebastian De Los R
Colmenar Viejo
Galapagar

San Sebastian De Los R
Madrid

Madrid

Grifion

Madrid

Madrid

Madrid

Pinto

Madrid

Manzanares El Real
San Agustin Del Guadali

95 de 104 inscritos

CLUB
Cde Triboost

A.d. Ecosport Triatlon Alcobendas

Running Pinto

Individual

Inficant Villa De Noja

Club Atletismo Alcorcon
Fondistas Del Olivar

Uno Publicidad Tragaleguas
Individual

Running Pinto

Club Atletismo Guadarrama
Individual

Club Atletismo Badajoz
FerY Vega

Individual

Cde Dendro Ct
Independiente

Individual

T-race

Run Faster Juan Carlos De La Ossa

Individual

Individual

C.e.a. Majadahonda
Club Corredores

LOCALIDAD

Madrid

Madrid

Pinto

San Sebastian De Los R
Santo Domingo De La C
Alcorcon

Colmenar Viejo

Madrid

Pedrezuela

Pinto

Galapagar

Collado Villalba

Madrid

Manzanares El Real
Hoyo De Manzanares
Colmenar Viejo

Madrid

Algete

Alcorcon

Santa Cruz De La Zarza
Madrid

Cerceda

Torrejon De Ardoz
Alcobendas
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Inscripciones online YouEvent.es

HOMBRES

Finalizados (95)
Pto Dor NOMBRE y APELLIDOS

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
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59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82

176
365

89

91
196
251
106
116
105
181
149
285

90
199
250

97
118
124
183
175
307
198
159
110
215

50
304
178
255
164

92
276
156
177
168

43

47
157
254
191
291

81
246
167
102
100
262
200

49
278
162
366

44
305
253
249
279

88

Victor HERNANDEZ MARTIN
Carlos GONZALEZ HERRERO
Gonzalo FUENTES DE MARTIN
Mario BAENA MARTIN-ROMO
Jaime TORINOS HEREDIA
Pedro SANZ MESA

Pedro Luis CALLEJA PUEYO
Fernando MARTIN DEL CASTILLO
Alvaro ESPINAR MORENO
Enrigue RASCON AZNAR
Antonio DIAZ ESCOBAR

Jose Fernando LUIS ALARCON
Jose JODAR VIDAL

Edison Alexander SALGUERO MARTINEZ

Ruben DIAZ GARCIA

Pedro LOZANO BRANGER

Hugo TEMPLADO ARRANZ

Raul TEMPLADO MILLAN

Ricardo MARTIN MAGDALENO
Isidro FERNANDEZ GONZALEZ
Miguel BRAVO ALZUGARAY
Edison Javier SALGUERO QUINGA
Antonio LADO MARTINEZ
Joaquin VALIENTE GONZALEZ
Jorge CAMINERO GIL

Enrigue RODERO ALBA

Andres CASTRO LAGO

Francisco GARCIA GONZALEZ
Francisco Javier NIETO LOPEZ
Mario GUTIERREZ GOMEZ

Daniel VALCARCEL HERNANDEZ
David TAFALLA GARCIA
Alejandro MARTINEZ STEELE
Alejandro DE LAS HERAS HUERTA
Miquel GINES BORRAS

Ashkan NERUSANGY

David FERNANDEZ SANCHEZ
Julio CRUZ ALVAREZ

Borja GARCIA MEDIAVILLA

Jesus RODRIGUEZ MAESO

Jose Maria MORA CORTES
Enrique RODERO HIDALGO
Ernesto CALAMONTE BRAVO
Angel FERNANDEZ DE LAS HERAS
Francisco MUNOZ ESPADAS
Alfredo NARRO SALSO

Jose Luis CERVERA

Miguel Angel JUSTO NAVARRO
Luis Alberto DEL TORO

Jon ZABALETA ALVAREZ

Jose Luis BURDALO MARTINEZ
Amando ALVAREZ GUERRA
Javier SEVILLA MUNOZ

Juan Jesus CASTILLO BARROS
Raul MARCO INGELMO

Richard CASTILLO HIDALGO
Juan Angel BALLESTEROS MARTIN
Victor MATEO GOMEZ

Pto
CAT cAT TIEMPO
VAM 11 0:43:12
VBM 6 0:43:25
SNM 9 0:43:29
VAM 12 0:43:58
VAM 13 0:44:16
VBM 7 0:44:54
VBM 8 0:44:55
VBM 9 0:44:57
VAM 14 0:45:13
VAM 15 0:45:29
SNM 10 0:45:45
VBM 10 0:46:20
VAM 16 0:46:23
SNM 11 0:46:24
SNM 12 0:46:53
VBM 11 0:46:55
JVM 1 0:47:10
VAM 17 0:47:10
VCM 2 0:47:19
VCM 3 0:47:28
SNM 13 0:47:51
VAM 18 0:48:15
VCM 4 0:48:24
SNM 14 0:48:42
VAM 19 0:48:46
VAM 20 0:49:24
VAM 21 0:49:24
SNM 15 0:50:02
SNM 16 0:50:36
VAM 22 0:50:37
VAM 23 0:50:55
VCM 5 0:50:55
VAM 24 0:51:16
SNM 17 0:51:21
SNM 18 0:51:32
VAM 25 0:51:35
VAM 26 0:51:36
SNM 19 0:51:54
VAM 27 0:52:12
VAM 28 0:52:24
SNM 20 0:52:38
JVM 2 0:52:40
VAM 29 0:52:54
VCM 6 0:53:40
SNM 21 0:54:07
VAM 30 0:54:07
VBM 12 0:54:10
SNM 22 0:54:39
VCM 7 0:54:39
SNM 23 0:55:06
VBM 13 0:55:09
VBM 14 0:55:18
VAM 31 0:55:45
VAM 32 0:56:07
VAM 33 0:56:09
SNM 24 0:56:14
VAM 34 0:56:19
VCM 8 0:56:24
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5'45"

95 de 104 inscritos

CLUB

Individual

Lince De Parla

C.e.a. Majadahonda

Individual

Individual

Ss De Los Reyes-clinica Menorca
Individual

A.a. Moratalaz

Individual

Individual

LOCALIDAD

Madrid
Madrid
Majadahonda
Alcobendas
Madrid
Alcorcon

Los Molinos
Madrid

San Sebastian De Los R
San Sebastian Reyes

Enphorma Triatlon San Agustin Del Gu Guadalix De La Sierra

Individual

Independiente

Ecuador Trail

Individual

32Y A Correr

Club Corredores
Individual

Venta Magullo Segovia
Individual

Individual

Ecuador Trail
Independiente

Las Cabras Azules
Independiente

Individual

Individual

Individual

Cde Triboost

Individual

Carlos Pefia Entrenador Personal
Independiente

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Individual

Pluralis Tomatito
Individual

Individual

Fondistas Del Olivar
Triatlon San Sebastian De Los Reyes
Individual

Individual

Individual

Independiente

Club Marcha Nordica Madrid
Sospechosos Habituales Runners
Independiente

Individual

Ad Pazito A Pazito Motril
Individual

Individual

Individual

Mapoma

Madrid

Manzanares El Real
Manzanares El Real Ma
Collado Villalba
Pozuelo De Alarcon
Madrid

Madrid

El Espinar
Manzanares El Real
Madrid

Manzanares El Real
Manzanares El Real
Colmenar Viejo

San Agustin Del Guadali
Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Colmenar Viejo
Villanueva De La Torre
Madrid

Las Rozas De Madrid
Madrid

Palma De Mallorca
Madrid

Tres Cantos

Madrid

Colmenar Viejo
Madrid

Madrid

Madrid

Colmenar Viejo
Manzanares Del Real
Tres Cantos
Rivas-vaciamadrid
Madrid
Ciempozuelos
Madrid

Getafe

Alcala De Henares
Madrid

Colmenar Viejo
Madrid

Grifion

Manzanares El Real
Colmenar Viejo
Madrid
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HOMBRES

Finalizados (95)
Dor NOMBRE y APELLIDOS

Pto

83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

289
173
233
166
202
258
172
163
111

27

14
195
301

Juan Francisco LORENZO ROBLES
Rafael COBACHO CARBONERO
Rafael GONZALEZ MARTINEZ

Luis Braulio GUACOLLANTE SIMBANA
Juan VILA

Jesus ESPUELAS

Jose Luis GARCIA RIVAS

Gonzalo PEREZ-ESPEJO KRONER
Rafael REGEN FLOR

Christian BARAJA CUADRADO
Cesar SANCHEZ GARZON

Ruben AGUADO COSANO

Daniel PEREZ CANDELA

Pto
CAT cAT TIEMPO
VCM 9 0:59:05
SNM 25 0:59:55
VCM 10 0:59:58
VAM 35 1:00:00
SNM 26 1:01:03
VBM 15 1:01:47
VBM 16 1:02:15
VBM 17 1:04:51
VAM 36 1:05:01
VAM 37 1:05:15
VBM 18 1:06:50
SNM 27 1:07:09
SNM 28 1:08:18

Pég. 3 de 3
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6'58"
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CLUB

Individual

Las Cabras Azules
Individual

Individual

Barrabes

Individual

Individual

Racers Legion Madrid
Independiente
Individual
Sospechosos Habituales Runners
Individual

Individual

LOCALIDAD

Colmenar Viejo
Alcobendas
Soto Del Real
Mostoles

Tres Cantos
Manzanares El Real
Madrid

Madrid

Madrid

Madrid
Alcobendas
Madrid

Madrid



